EJERCICIO 2 Y CONCURSO

N PUNT.
ORDEN  FINAL
1 30,14
2 28,12
3 26,25
EJERCICIO 1
N PUNT.
ORDEN  FINAL
4 14,90
5 14,20
6 11,70
7 10,50

DNI

076936319P

010834815K

009387182P

DNI

053506554K
009394162L
010862317S
045434805F

EJERCICIO 2 Y CONCURSO

N° PUNT.
ORDEN  FINAL
1 29,98
2 28,80
3 28,16
4 27,45
5 26,08
6 25,53
7 24,84
8 24,57
EJERCICIO 1
Ne PUNT.
ORDEN  FINAL
9 12,80
10 11,77
11 11,73
12 11,59
13 11,44
14 11,40
15 11,12
16 11,05
17 11,05
18 10,77
19 10,71
20 10,71
21 10,70
22 10,56
23 10,54
24 10,39
25 10,17

DNI

011406572K

011439231C
011082961C
009435321P

011403064D

011441372E
011431309X
032657763V

DNI

011442079Q
032888338V
010901851N
011431898R
010903461N
071655307A
011429451S
071883433S
011060952E
010879210A
071763845G
076960112L
010904504C
09409946W

011081592P
010900050M
071633559J

BOLSAS DE EMPLEO DEL SERIDA

CATEGORIA: CAPATAZ/A

DIA
APELLIDOS Y NOMBRE LLAMADA
MARTINEZ RODIL, JUAN JOSE 07/02/2006
BARANDA ALVAREZ, ALBERTO 07/02/2006
FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL
ANGEL 07/02/2006
APELLIDOS Y NOMBRE DIA

LLAMADA

DEL VALLE MEANA, JOSE DAMIAN
ESPINA VALDES, VICENTE MANUEL
CEREZO CALABOZO, PEDRO
GARCIA PEREZ, MIGUEL ANGEL

NO
HORA LLAM.

10:30 1

12:35 1

12:401

Ne
HORA LLAM.

RESULTADO LLAMADA

Desestima. Trabaja en el
Principado

Desestima. Trabaja en el
Principado

RESULTADO LLAMADA

CATEGORIA: ANALISTA DE LABORATORIO

DIiA Ne
APELLIDOS Y NOMBRE LLAMADA  HORA '\
GALIANO GARCIA, MARIA REYES 06/02/2006 11:00
GONZALEZ ALVAREZ, ROXANA 07/02/2006  9:00
FERNANDEZ SUAREZ, VERONICA 07/02/2006 10:30
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA
VALDERAS HERRERO, MARIA
TERESA
GRANDA HERNANDEZ, ALEJANDRA
VILLAR SUAREZ, CLARA MARIA
PINEIRO SIERRA, ISABEL
APELLIDOS Y NOMBRE DiA Hora N
LLAMADA LLAM.

MENENDEZ ARIAS, NURIA ADELA
RODRIGUEZ LINDE, ANA BELEN
ALONSO SANCHEZ, JORGE JOSE
RODRIGUEZ URZAA, AMAYA
SUAREZ FERNANDEZ, ANA MARIA
GONZALEZ RODRIGUEZ, SARA
MARTINEZ BORRAJO, NATALIA
MORILLO GONZALEZ, LORENA
PRADA GARCIA, MERCEDES

DIAZ SALGADO, MARIA BELEN
MUNIZ FERNANDEZ, MARIA JESUS
GARCIA FERNANDEZ, BEGONA
MERINO BARRERO, JOSE DAVID
GARCIA MUNIZ, ANA MARIA
VELASCO VELASCO, SONIA
PRENDES GONZALEZ, BEATRIZ
ALVAREZ ALVAREZ, VANESA

RESULTADO LLAMADA

Desestima. Trabaja en el
Principado

1 Acepta.
1 Acepta.

RESULTADO LLAMADA

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE



26 10,17
27 10,07

011438862L FERNANDEZ SANCHEZ, IVAN
053539351C ROSETE URIA, YAIZA

CATEGORIA: OFICIAL DE OFICIO

EJERCICIO 2 Y CONCURSO

Ne PUNT.
ORDEN  FINAL
1 27,40
2 27,15
3 26,85
4 25,37
5 24,72
6 23,47
EJERCICIO 1
Ne PUNT.
ORDEN  FINAL
7 19,50

DIA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE LLAMADA
009352135 MARCOS SIERRA, JESUS PAULINO
010894933V LLERA COLLADO, JOSE
009445597A PIQUERO CRESPO, JOSE RAMON
045433916S GALLO GOMEZ, MIGUEL
010862317S CEREZO CALABOZO, PEDRO
010880213V ROCES ARGUELLES, DANIEL
DNI APELLIDOS Y NOMBRE DiA
LLAMADA

071660149S ACEBAL ALVAREZ, INES

HORA

HORA

NO
LLAM. RESULTADO LLAMADA DISPONIBLE
NO
LLAM. RESULTADO LLAMADA DISPONIBLE

CATEGORIA: OPERARIO/A AGROGANADERO/A Y DE OBRAS PUB LICAS

EJERCICIO 2
Ne PUNT.
ORDEN  FINAL
1 31,0400
2 30,0200
3 28,6738
4 27,0088
5 26,5763
6 26,4463
7 24,2675
8 24,1075
9 23,2238
10 22,6875
11 21,9550
12 20,9125
EJERCICIO 1
Ne PUNT.
ORDEN  FINAL
13 17,9687
14 17,3437
15 17,3437
16 16,8750
17 15,0000
18 14,6875
19 14,5313
20 12,6563
21 12,3438
22 12,3438
23 12,1875
24 12,0313
25 12,0313
26 12,0313

DIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LLAMADA

033841544B FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO
010862317S CEREZO CALABOZO, PEDRO
009427486Q RODRIGUEZ CASTIELLO, MARCOS
045433916S GALLO GOMEZ, MIGUEL
009389435F FERNANDEZ PEREZ, ALBERTO
009446485V FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER
011433820Z ALVAREZ MENENDEZ, ERNESTO
011418860G MARCOS VIZCAINO, JUAN CARLOS

VALDES MENENDEZ, MANUEL
009379717H ANGEL

009425611G CAMPO FERNANDEZ, JUAN RAMON
045428006Q FERNANDEZ ALVAREZ, CARLOS
009442926T SANCHEZ GALAN, MANUEL ANGEL

DIA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE LLAMADA

009411119W DIAZ RODRIGUEZ, FERNANDO
010852267Q DIAZ VEGA, JAVIER

RODRIGUEZ SUAREZ, JOSE
MANUEL

032868020P PEREZ ARGUELLES, TEODOMIRO
010880213V ROCES ARGUELLES, DANIEL
009445597A PIQUERO CRESPO, JOSE RAMON

FERREIRA FERNANDEZ,
FERNANDO

PEREZ ALVAREZ, JOSE MANUEL

CASTRO MENENDEZ, JOSE
MANUEL

009412744V GRANA FERNANDEZ, RAUL

BULNES SANCHEZ, FRANCISCO
JOSE

009374931Q FERNANDEZ FERNANDEZ, MANUEL
009427485S RODRIGUEZ CASTIELLO, AITOR

TRABANCO MENENDEZ,
ALEJANDRO JOSE

010593825W

011425647Y
009418352J
009419799B

009367876E

010851252J

HORA

HORA

NO
LLAM. RESULTADO LLAMADA DISPONIBLE
NO
LLAM. RESULTADO LLAMADA DISPONIBLE



032873982J
009422496V
011080382V
009386646R

033421213M

010862059X
009397173V

076937013N

053543521G
009401204T
076961353H
0114449517

032867411C

071762870H

010580859P
039709588L

011417926J

045431824Q
009360412X

IGLESIAS FALCON, IVAN
PRIETO MENENDEZ, DANIEL
GONZALEZ CASTANON, ELADIO
MORAN ESPINA, JUAN IGNACIO

GONZALEZ DEL CAMPO DONCEL,
JAIME

MARTINEZ LOPEZ, CESAR
MENENDEZ SUAREZ, DIONISIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE
ANTONIO

CUETO GARCIA, SERGIO

GARCIA RODRIGUEZ, JOAQUIN
SAMPEDRO VALDES, HECTOR
SUAREZ VEGA, ALVARO
GONZALEZ GONZALEZ, LEANDRO

CASTANON ALVAREZ, PEDRO
FRANCISCO

GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS
SANZ VILLALUENGA, MONTSERRAT

MARTIN RODRIGUEZ, JAIME
ANTONIO

RODRIGUEZ ARANGO, JESUS
GARCIA FERNANDEZ, SEVERINO

CATEGORIA: TECNICO AUXILIAR DE INFORMATICA Y/O COMU NICACIONES

27 11,8750
28 11,7188
29 11,5625
30 11,5625
31 11,4063
32 11,4063
33 11,4063
34 11,0938
35 10,7813
36 10,7813
37 10,6250
38 10,6250
39 10,4688
40 10,3125
41 10,3125
42 10,3125
43 10,1563
44 10,0000
45 10,0000
EJERCICIO 2
Ne PUNT.
ORDEN  FINAL
1 13,06

2 12,66

3 11,62

4 11,35

5 10,88

6 10,59
EJERCICIO 1
Ne PUNT.
ORDEN  FINAL
7 6,25

8 6,03

9 5,59

10 5,51

11 5,37
EJERCICIO 1
Ne PUNT.
ORDEN  FINAL
1 9,5800
2 8,3300
3 7,5000
4 7,0800
5 7,0800
6 6,8300
7 6,7500
8 6,7500
9 6,3300

DNI

011073895Q
076937780C
053505818K
009389599

010885538Y
071637886Q

DNI

032867702N
010863852D

010868719T
010871078J

009367958N

DNI

011398723S
010836402K
011442079Q

010906620C
009435823G
011403064D

011431309X
010895698T
053536512X

DIA

APELLIDOS Y NOMBRE LLAMADA

DIAZ MONTERO, FLORENTINO
FERNANDEZ REIRIZ, RUBEN
GARCIA ALONSO, HUGO
SUAREZ SANZ, JAVIER

ALVAREZ GONZALEZ, CARLOS
FELIPE

REDONDO LOPEZ, JOSE MANUEL

DIA

APELLIDOS Y NOMBRE LLAMADA

ANTURNA ALVAREZ, PABLO

SIGUENZA SAMARTINO, JOSE
JAVIER

ALVAREZ CUETOS, ENRIQUE
FERNANDEZ ORIA, ROBERTO

RODRIGUEZ HEVIA, MARIA DEL
PILAR

CATEGORIA: AUXILIAR DE LABORATORIO

DIA

APELLIDOS Y NOMBRE LLAMADA

AVILA MENENDEZ, MATILDE MARIA
GIL GAYOL, ALEJANDRO
MENENDEZ ARIAS, NURIA ADELA

RODRIGUEZ ALVAREZ-BUYLLA,
JORGE

CARUS SUAREZ, NOELIA

VALDERAS HERRERO, MARIA
TERESA

VILLAR SUAREZ, CLARA MARIA
CANAL MENENDEZ, M2 ISABEL
NIEMBRO BUENO, ANA

NO
LLAM. RESULTADO LLAMADA DISPONIBLE
NO
LLAM. RESULTADO LLAMADA DISPONIBLE
NO

RESULTADO LLAMADA DISPONIBLE

LLAM.



10
11

12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22

6,2500
6,1700

5,9200
5,5800
5,5800
5,5000

5,4200

5,2500
5,1700
5,1700
5,0800
5,0000
5,0000

0108934357
053161185C

PANDO BEDRINANA, ROSA MARIA

CASTINEIRA ROMAR, FRANCISCO
MANUEL

009409946W GARCIA MUNIZ, ANA MARIA

032657763V
071643517N
011081592P

009408669J

011439448F
071655307A
011429731L
010834541T
071441323B
071891910M

PINEIRO SIERRA, ISABEL
BERMUDEZ MARTINEZ, DESIREE
VELASCO VELASCO, SONIA

DIAZ-FAES GONZALEZ, MARIA
ELVIRA

MARTINEZ DE LA PAZ, SANDRA
GONZALEZ RODRIGUEZ, SARA
GARRIDO ALBUERNE, M2 ANGELINA
DIAZ NIDO, MARIA LUZ

CORRAL CORRALES, MARIA ELENA
ROJO CUETO, SERGIO



